
Koordinator til Hadsund / Als Hjemmepleje

Hadsund / Als Hjemmepleje søger per 1. maj 2025 eller snarest muligt en kollega, som kan
varetage funktionen som koordinator – primær i Hadsund. Stillingen er på 37 timer / uge – alt efter
aftale. De fleste timer vil være i koordinatorfunktionen, men hvor det også forventes, at man ved
behov tager del i de udekørende opgaver. 
Du vil blive en del af et koordinatorteam bestående af i alt 3 koordinatorer, hvoraf I vil komme til at
sidde 2 koordinatorer i Hadsund og 1 koordinator i Als.
Som koordinator skal du være anderkendende, god til kommunikation og herunder være åben for
at modtage og give sparring og feedback, derudover skal du være kreativt tænkende, kunne
arbejde struktureret og bevare overblikket med mange opgaver i spil på samme tid. 
Du skal varetage opgaver, der er forbundet med koordinatorfunktionen, såsom fordele ressourcer i
dagsdisponering i KMD Nexus, vagtplanlægning og indberetning til løn – dette i et tæt samarbejde
med ledelsen.
Som ansat ved Hadsund / Als Hjemmepleje, kan vi tilbyde en professionel arbejdsplads, som
sætter standarden højt og vægter faglighed. Vi søger en person, som brænder for faget og har lyst
til at være en del af en omskiftelig og fagligt udfordrende hverdag.  
Vi forventer, at du:

Er struktureret og trives med at holde overblik i et travlt arbejdsmiljø.●

Er omstillingsparat, fleksibel og parat til at udvikle kompetenceområdet.●

Eventuelt har kendskab til KMD Nexus, PDA og tablet, herunder gode IT kundskaber.●

Er vant til at arbejde selvstændigt og tage ansvar for dine opgaver.●

Er en team player som bidrager konstruktivt til et velfungerende medarbejderteam.●

Har en god kommunikationsevne, både mundtligt og skriftligt.●

Har en relevant faglig baggrund som social- og sundhedsassistent.●

Vi tilbyder:

Et udfordrende og meningsfuldt arbejde i et dynamisk og dedikeret team, hvor vi arbejder ud

fra, at sammen kan vi mest.

●

Et godt arbejdsmiljø, som vi kontinuerligt arbejder med at forfine●

Mulighed for personlig og faglig udvikling.●

Fokus på udvikling af fremtidens hjemmepleje – herunder kompetenceudvikling●

Interesse for og brug af velfærdsteknologiske muligheder●

Fokus på den rehabiliterende tilgang●

Løbende sparring med ledelsen.●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.●

Vi vil se frem til at høre fra dig.
For nærmere oplysninger om stillingen kan du kontakte:
Hjemmeplejeleder Maja Maria Andersen på majma@mariagerfjord.dk eller tlf. 20345719
Kørekort er en betingelse for at komme i betragtning.
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.
Sidste ansøgningsfrist d. 19. marts 2025 kl. 10.00. Der forventes afholdt samtaler fredag den 21.
marts 2025.
 
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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